SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DOCENTE

EDITAL Nº 01 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017

RESULTADO PRELIMINAR – 2ª FASE

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE DOCENTE

EFETIVO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá - IFAP, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Portaria Nº 1.456/2017/GR/IFAP, de 29 de

setembro de 2017, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE do Edital nº

01 de 22 de novembro de 2017 do Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento de

Cargos de Professores do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em regime de trabalho de 40

(quarenta horas) com dedicação exclusiva, nas classes e níveis iniciais, do Quadro de Pessoal

Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, sob o regime

que trata a Lei Nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990 e a Lei Nº 12.772 de 28 de dezembro de

2012, bem como regulado pelo Decreto Nº 6.944, de 21 de agosto de 2009, pelo Decreto

7.312 de 22 de setembro de 2010 e por este Edital, seus Anexos e posteriores retificações,

caso existam.

Macapá, AP, 27 de fevereiro de 2018.

Comissão do Concurso Público

Portaria Nº 1.456/2017/GR/IFAP

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DOCENTE

ÁREA: AGRONOMIA – CÓDIGO 01
Vagas de ampla concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120000702 WARLEY RAFAEL OLIVA BRANDÃO 98,67 CLASSIFICADO

2 7120001278 CLEBER MACEDO DE OLIVEIRA 98,50 CLASSIFICADO

3 7120000228 MARIO LENO MARTINS VERAS 91,83 CLASSIFICADO

4 7120001586 ANA MARIA GUIMARÃES BERNARDO 91,50 CLASSIFICADO

5 7120001619 RAPHAEL LEONE DA CRUZ FERREIRA 89,33 CLASSIFICADO

6 7120000462 JOSE DARLON NASCIMENTO ALVES 88,00 CLASSIFICADO

7 7120000628 LUIZ CARLOS NEVES DA FONSECA 87,83 CLASSIFICADO

8 7120000234 RAIMUNDO LEONARDO LIMA DE OLIVEIRA 86,50 CLASSIFICADO

9 7120000648 RAFAELA ELOI DE ALMEIDA ALVES 74,83 CLASSIFICADO

10 7120001042 FABRICIA KELLY CABRAL MORAES 74,67 CLASSIFICADO

11 7120000264 EVELINE NOGUEIRA LIMA 74,00 CLASSIFICADO

12 7120002153 JOYCE DE ALMEIDA PINTO 0,00 AUSENTE

ÁREA: AGRONOMIA – CÓDIGO 01

Vagas para autodeclaro preto ou pardo

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120000519 JOSIANE GONÇALVES SILVA 86,33 CLASSIFICADO

2 7120001545 LUIS PAULO BARBOSA DOS SANTOS  77,17 CLASSIFICADO

ÁREA: BIOLOGIA – CÓDIGO 02
Vagas de ampla concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120001230 MARYELE FERREIRA CANTUÁRIA 77,67 CLASSIFICADO

2 7120001233 EZEQUIEL DA GLORIA DE DEUS 77,50 CLASSIFICADO

3 7120001875 PAULO SERGIO MENDES PACHECO JUNIOR 69,67 CLASSIFICADO

4 7120000722 DARLEY CALDERARO LEAL MATOS 68,50 CLASSIFICADO

5 7120000662 ANA RITA SILVA 63,00 CLASSIFICADO

6 7120002297 KARINA MOTTA MELO 62,67 CLASSIFICADO

7 7120001711 ELIANE DE MORAIS TEIXEIRA 60,17 CLASSIFICADO

8 7120001358 EVERTON SOUSA FERREIRA 52,00 DESCLASSIFICADO

9 7120001055 BRUNA DAVID BRITO 47,67 DESCLASSIFICADO

10 7120000152 DIEGO CORRÊA FURTADO 0,00 AUSENTE

11 7120000243 FELIPE DE QUEIROZ CHAVES 0,00 AUSENTE

12 7120001221 LILIANE SOUSA DA MATA LEITE 0,00 ELIMINADO*

*Candidato eliminado conforme item 11.6 do Edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DOCENTE

ÁREA: BIOLOGIA – CÓDIGO 02
Vagas para autodeclaro preto ou pardo

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120000208 JOYCE PRISCILA VITOR DOS SANTOS 67,83 CLASSIFICADO

ÁREA: COMÉRCIO EXTERIOR – CÓDIGO 03

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120002215 SAMMUEL SILVA VASCONCELOS 87,83 CLASSIFICADO

2 7120000210 WHITNEY SANTOS CABRAL 74,50 CLASSIFICADO

3 7120002291 THAINÁ PEIXOTO DE SOUSA RODRIGUES 66,83 CLASSIFICADO

4 7120001299 MARTA DE SOUZA PINHO 42,17 DESCLASSIFICADO

5 7120001699 LUCAS BORGES 37,50 DESCLASSIFICADO

6 7120002398 CALISTO ROCHA DE OLIVEIRA NETO 37,33 DESCLASSIFICADO

7 7120001021 VANUSCLEIA SILVA SANTOS RIKILS 29,17 DESCLASSIFICADO

ÁREA: DIREITO – CÓDIGO 04
Vagas de ampla concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120001121 HERMANO VICTOR FAUSTINO CÂMARA 96,33 CLASSIFICADO

2 7120000541 CAROLINE MARIA COSTA BARROS 93,00 CLASSIFICADO

3 7120001859 LUCIANA UCHÔA ESTEVES 87,83 CLASSIFICADO

4 7120000706 IGOR CORREIA PENELUC 87,67 CLASSIFICADO

5 7120001068 VANESSA LOPES VASCONCELOS 85,67 CLASSIFICADO

6 7120001126 PRISCILA TINELLI PINHEIRO 82,00 CLASSIFICADO

7 7120001169 MARCELLA SILVA RIBEIRO GONÇALVES 81,67 CLASSIFICADO

8 7120000707 LUANA NUNES BANDEIRA ALVES 78,33 CLASSIFICADO

9 7120000259 HÊNYO HYTALLUS DA SILVA ANDRADE 76,67 CLASSIFICADO

10 7120001162 THAENA LARISSA M. MONTEIRO CANUTO 0,00 ELIMINADO*

11 7120001715 LEIDE LAURA QUINTELA VILHENA 0,00 ELIMINADO*

12 7120002252 LUCIANA UCHOA RIBEIRO 0,00 AUSENTE

*Candidato eliminado conforme item 11.6 do Edital

ÁREA: DIREITO – CÓDIGO 04

Vagas para autodeclaro preto ou pardo

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120001170 BRENNO MARLON OLIVEIRA DA SILVA 81,33 CLASSIFICADO

2 7120001855 EDILENE TAVARES DOS PRAZERES 66,17 CLASSIFICADO

3 7120000912 RUTE CARVALHO FARIAS 61,33 CLASSIFICADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DOCENTE

ÁREA: SEGURANÇA DO TRABALHO – CÓDIGO 05
Vagas de ampla concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120000476 RAFAELA PAGNO 92,33 CLASSIFICADO

2 7120001108 GABRIELA DE LIMA CRUZ 91,67 CLASSIFICADO

3 7120001406 VINÍCIUS PEREIRA DOS SANTOS 91,00 CLASSIFICADO

4 7120001646 ALISSON SOUSA DA SILVA 90,00 CLASSIFICADO

5 7120002011 SYLVIA DANTAS VIEIRA 90,00 CLASSIFICADO

6 7120001317 FRANCISCO CARLOS FRANÇA DE ALMEIDA 89,33 CLASSIFICADO

7 7120000142 ALEXANDRE SALOMÃO BARILE SOBRAL 86,00 CLASSIFICADO

8 7120000862 VALDERI DE SOUSA SOARES 81,67 CLASSIFICADO

9 7120000059 MAYSLANE DE SOUSA GOMES 77,00 CLASSIFICADO

10 7120002057 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA 69,00 CLASSIFICADO

11 7120001742 ADMA CRISTINA MORAIS DO NASCIMENTO 65,67 CLASSIFICADO

12 7120001333 CARLOS ALBERTO NUNES JUNIOR 63,67 CLASSIFICADO

ÁREA: SEGURANÇA DO TRABALHO – CÓDIGO 05

Vagas para autodeclaro preto ou pardo

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120000417 FABIO SACRAMENTO DIAS 89,33 CLASSIFICADO

ÁREA: ENGENHARIA DE TRANSPORTES – CÓDIGO 06

Vagas de ampla concorrência
(Não houve inscritos em cotas)

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120001273 CLÓVIS VELOSO DE SANTANA 91,17 CLASSIFICADO

2 7120002159 RODRIGO FRANCKLIN LOPES FIGUEIREDO 86,00 CLASSIFICADO

3 7120000886 MARIA VAÍRES NUNES SILVA 83,67 CLASSIFICADO

4 7120002014 LEONARDO DE OLIVEIRA DAMASCENO 56,17 DESCLASSIFICADO

5 7120000211 ANDRÉA GIRLENE BARRETO ALVES

*ELIMNADO

*Candidato eliminado conforme item 11.6 do Edital

ÁREA: GESTÃO (ADMINISTRAÇÃO) – CÓDIGO 07

Vagas de ampla concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120002013 ALESSANDRO SILVA SOUZA OLIVEIRA 94,67 CLASSIFICADO

2 7120002098 BRUNO ROGÉRIO SILVA CAVALCANTE 82,33 CLASSIFICADO

3 7120001295 VALTER ANTONIO FERREIRA DA ROCHA 71,50 CLASSIFICADO

4 7120001967 THALITA JAMILLE BARBOSA MORAES 63,67 CLASSIFICADO

5 7120000509 SHEILA CRISTINA CUNHA MAUÉS 63,50 CLASSIFICADO

6 7120002203 FRANCISCO KLEVENY SOARES DA SILVA  54,50 DESCLASSIFICADO

7 7120002365 DILENE OLIVEIRA DA SILVA RODRIGUES 36,00 DESCLASSIFICADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DOCENTE

8 7120002344 KARLA FERNANDA PEREIRA 33,17 DESCLASSIFICADO

9 7120000141 ELEINE SORES PINHEIRO

ELIMINADO*

*Candidato eliminado conforme item 11.6 do Edital

ÁREA: GESTÃO (ADMINISTRAÇÃO) – CÓDIGO 07

Vagas para autodeclaro preto ou pardo

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120001445 JORGE LUIZ DOS SANTOS MARIANO 73,50 CLASSIFICADO

2 7120001350 MAGNO MARTINS CARDOSO 62,83 CLASSIFICADO

ÁREA: GESTÃO DO AGRONEGÓCIO – CÓDIGO 08

Vagas de ampla concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120001374 SANDRA INES HORN BOHM 89,00 CLASSIFICADO

2 7120002213 LEONARDO GUIMARÃES MEDEIROS 88,50 CLASSIFICADO

3 7120001484 RAQUEL NOMINATO ARAÚJO 86,33 CLASSIFICADO

4 7120001010 LEANDRO GOMES DE OLIVEIRA 84,83 CLASSIFICADO

5 7120002184 ELAINE CARVALHO DE LIMA 84,00 CLASSIFICADO

6 7120000352 JOANY FONSECA DOS SANTOS 81,00 CLASSIFICADO

7 7120001033 GIRLENO COSTA PEREIRA 75,67 CLASSIFICADO

8 7120000368 CRISTIANO DE OLIVEIRA PASTANA 75,50 CLASSIFICADO

9 7120002531 LAURA CRISTINA BARRA RAIOL 74,67 CLASSIFICADO

10 7120000291 CARLOS NEYMER FERREIRA NUNES 72,83 CLASSIFICADO

11 7120001536 CLARISSA FLÁVIA SANTOS ARAÚJO 67,67 CLASSIFICADO

12 7120000225 GILBERTO ALVES BARBOSA 63,33 CLASSIFICADO

ÁREA: GESTÃO DO AGRONEGÓCIO – CÓDIGO 08

Vagas para autodeclaro preto ou pardo

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120001848 HAMILTON TAVARES DOS PRAZERES 59,83 DESCLASSIFICADO

ÁREA: GESTÃO PÚBLICA – CÓDIGO 09

Vagas de ampla concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120000920 MARCO JOHNNY DE O.O NASCIMENTO 86,33 CLASSIFICADO

2 7120000954 JOSE LEONILSON ABREU DA SILVA JUNIOR 73,00 CLASSIFICADO

3 7120001916 SÉRVULU MÁRIO DE PAIVA LACERDA 68,33 CLASSIFICADO

4 7120000367 ADRIANA DOROTEU DANTAS 66,33 CLASSIFICADO

5 7120000218 NALIMILSON GOMES PINHEIRO 65,67 CLASSIFICADO

6 7120001245 DÉBORA BEZERRA RODRIGUES 60,00 CLASSIFICADO

7 7120001819 JONATHAN PERDIGÃO PACHECO 57,67 DESCLASSIFICADO

8 7120001640 SOLANGE BARROS P. DE CARVALHO 45,67 DESCLASSIFICADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DOCENTE

9 7120000230 MARCILEIDE PIMENTA DE FREITAS 45,67 DESCLASSIFICADO

10 7120002165 THIAGO CÉSAR DE SOUSA BORGES 45,00 DESCLASSIFICADO

11 7120000087 CATIA BONA DE ALMEIDA SANTOS 0,00 AUSENTE

12 7120000134 FERNANDA DA ROSA BECKER 0,00 AUSENTE

ÁREA: GESTÃO PÚBLICA – CÓDIGO 09
Vagas para autodeclaro preto ou pardo

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120001370 FLANKINEY RAMOS VIANA 60,33 CLASSIFICADO

2 7120001865 ROSIMAR MALHÃO PINHEIRO 27,33 DESCLASSIFICADO

ÁREA: HISTORIA – CÓDIGO 10
Vagas de ampla concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120000916 MUNIS PEDRO ALVES 86,67 CLASSIFICADO

2 7120001689 WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA 76,00 CLASSIFICADO

3 7120002212 LETÍCIA PEREIRA BARRIGA 65,67 CLASSIFICADO

4 7120001368 JOSIAS FREITAS SOUTO 62,00 CLASSIFICADO

5 7120000866 POLLIANNA PIMENTEL FERREIRA 57,00 DESCLASSIFICADO

6 7120000320 SELES PEREIRA DA SILVA 54,67 DESCLASSIFICADO

7 7120000318 BRUNO MARIANO SANTOS DA PONTE SOUZA 49,33 DESCLASSIFICADO

8 7120000614 JEFFERSON HENRIQUE CIDREIRA 45,17 DESCLASSIFICADO

9 7120002118 ADRIANO BENJAMIN DE ANDRADE 35,00 DESCLASSIFICADO

10 7120001648 JACILENE DANTAS LOUREIRO 28,00 DESCLASSIFICADO

11 7120001478 ADRIANA MODESTO COIMBRA DIAS 22,50 DESCLASSIFICADO

12 7120002502 RONÍSIA MARA MOURA SILVA ELIMINADO*

*Candidato eliminado conforme item 11.6 do Edital

ÁREA: LÍNGUA ESTRANGEIRA/INGLÊS – CÓDIGO 11

Vagas de ampla concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120001815 WANNE KAROLINNE SOUZA DE MIRANDA 100,00 CLASSIFICADO

2 7120001210 PAMELA RABELO DE OLIVEIRA 95,67 CLASSIFICADO

3 7120001541 AMANDA DA COSTA CARVALHO 92,50 CLASSIFICADO

4 7120001398 CAMILLA KAREN MENEZES E SILVA 87,33 CLASSIFICADO

5 7120001826 MÁRCIA HELENA MATIAS PEREIRA 84,67 CLASSIFICADO

6 7120002180 MARIA LUIZA ALMEIDA PEDROSO 73,83 CLASSIFICADO

7 7120000046 DAYANA CRYSTINA BARBOSA DE ALMEIDA 70,83 CLASSIFICADO

8 7120001275 LILIANE CRISTINE DA SILVA BARBOSA 51,50 DESCLASSIFICADO

9 7120002052 MONNIQUE CARVALHO RIBEIRO 0,00 ELIMINADO*

10 7120001651 MARCELI DOS SANTOS SILVA 0,00 ELIMINADO*

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DOCENTE

11 7120001457 CAIO CESAR LIMA DE FREITAS 0,00 ELIMINADO*

12 7120001129 GABRIELLA NEGREIROS BRAGA PINTO 0,00 AUSENTE

*Candidato eliminado conforme item 11.6 do Edital

ÁREA: LÍNGUA ESTRANGEIRA/INGLÊS – CÓDIGO 11

Vagas para autodeclaro preto ou pardo

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120001602 YASMIN LIA DO CARMO DE SOUSA 41,83 DESCLASSIFICADO

ÁREA: MEIO AMBIENTE – CÓDIGO 12

Vagas de ampla concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120001862 MARCOS RONIELLY DA SILVA SANTOS 98,67 CLASSIFICADO

2 7120000536 WANDERSON MICHEL DE FARIAS PANTOJA 94,67 CLASSIFICADO

3 7120001039 ÍTALA TUANNY RODRIGUES NEPOMUCENO 94,00 CLASSIFICADO

4 7120001749 HANNA VANESSA BRAGA TAVARES 92,67 CLASSIFICADO

5 7120000274 EVANDRO FERREIRA DA SILVA 88,33 CLASSIFICADO

6 7120000088 PRISCILLA MENDONÇA DE LACERDA  87,83 CLASSIFICADO

7 7120000789 JULIANA EVELINE DOS SANTOS FARIAS 85,17 CLASSIFICADO

8 7120001509 IRENILDO COSTA DA SILVA 82,83 CLASSIFICADO

9 7120002452 SHEILA CRISTINA TAVARES DE BARROS 82,00 CLASSIFICADO

10 7120000937 CARLA SAMARA CAMPELO DE SOUSA 74,00 CLASSIFICADO

11 7120002475 MAURÍCIO ALVES SARDINHA 73,50 CLASSIFICADO

12 7120001178 HEIDELANNA CILIBELLY DA SILVA BACELAR 0,00 AUSENTE

ÁREA: QUÍMICA – CÓDIGO 13
Vagas de ampla concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120001983 ANGELINA MARIA DE ALMEIDA 99,00 CLASSIFICADO

2 7120002022 ERICA KARINE LOURENÇO MARES 98,00 CLASSIFICADO

3 7120000362 JANAINA RAFAELLA SCHEIBLER 97,50 CLASSIFICADO

4 7120000849 JAQUELINE DA SILVA DUARTE 96,00 CLASSIFICADO

5 7120000855 PAULO ROGÉRIO DA SILVA 88,67 CLASSIFICADO

6 7120001975 JACEGUAI SOARES DA SILVA 88,00 CLASSIFICADO

7 7120000029 BRUNO SOUZA DE OLIVEIRA 81,83 CLASSIFICADO

8 7120000151 AGMAR JOSÉ DE JESUS SILVA 80,67 CLASSIFICADO

9 7120000336 BARBARA RONARA MACHADO DE LIMA 79,17 CLASSIFICADO

10 7120000338 FELIPE FERREIRA DA SILVA 63,17 CLASSIFICADO

11 7120002353 JHONS CARLOS LOPES SANTOS 58,33 DESCLASSIFICADO

12 7120000162 LEANDRO MARQUES CORREIA

ELIMINADO*

*Candidato eliminado conforme item 11.6 do Edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DOCENTE

ÁREA: QUÍMICA – CÓDIGO 13
Vagas para autodeclaro preto ou pardo

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120000345 GENIZE DOS SANTOS MENDES CARDOSO

ELIMINADO*

*Candidato eliminado conforme item 11.6 do Edital

ÁREA: CONTABILIDADE – CÓDIGO 14

Vagas de ampla concorrência
(não houve inscrições em cotas)

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 7120000852 JUCIMAR CASIMIRO DE ANDRADE 97,67 CLASSIFICADO

2 7120000257 ADRIANA DO SOCORRO MONTEIRO BASTOS 96,00 CLASSIFICADO

3 7120001913 CARLOS AUGUSTO BARBOSA DA SILVA 95,33 CLASSIFICADO

4 7120002279 MÁRCIO CÉSAR DE OLIVEIRA QUIRINO 92,33 CLASSIFICADO

5 7120001191 RICARDO BRITO DA SILVA 80,00 CLASSIFICADO

6 7120001262 JANY DA SILVA MONTEIRO 76,83 CLASSIFICADO

7 7120001476 IGOR FIGUEIRÊDO LEITE 75,33 CLASSIFICADO

8 7120001034 VALERIA PEREIRA DE OLIVEIRA 68,17 CLASSIFICADO

9 7120000564 ARISTÓTHELES PANTOJA DE ALMEIDA 53,00 DESCLASSIFICADO

10 7120000471 FRANCYS DA SILVA CAMPOS

AUSENTE